PLANI | VENDOSJES SE OBJEKTIT PER LEJE NDERTIMI: "GODINE BANIMI DHE SHERBIME 2-34 KATE ME 3 KATE PARKIM NENTOKE",

NE RRUGEN " DRITAN HOXHA", ME ZHVILLUES : "URBALB SHPK"
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750
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TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

- TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

- Sipérfage e pérgjithshme e truallit

- Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim

~ Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma)

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit e propozuar mbi toke
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit e propozuar nen toke

- Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike

Intensiteti i ndértimit

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit

Numri 1 kateve mbi toké
Numri 1 kateve nén toké

TREGUES TEKNIK:

Nr. e Pasurive : 6/ 424, 6/ 1229, 6/ 1232, 6/ 1273, 6/ 1535, 6/ 1536

6/ 1553, 6/ 1554
Zona Kadastrale : 8310

Distancat nga kufiri i pronés :
Veri : 3.7m

Perendim : 1.3 m, 10.6m

Jug : 6.3m

Lindje : 2.8,3.8m

Distancat nga aksi i rrugés:

~Veri : 7.5m
- Lindje : 8.5m
CJug 1 20.0m
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Objekt Kufi prone ~ Aks rruge Objekt
ekzistues

Hyrje né
objekt

7632.64 m?
7632.64 m?
2662 m?
68173 m?
19932 m?

34.9 %

65.1 %
8.93
+122.0 m
2-34 KAT
3 KAT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETAKI I K.Ks
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Miratuar me Vendim té KKT Nr 21, Daté 14/12/2022
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POROSITES:

URBALB SHPK

PROJEKTUES:

GG-LOOP
UDV ARC

ZHVILLUES:

nstruction _

Shpk. ———

1PT : M024150225 |

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT ZBATIMI

SHKALLA
1:300

NR. I FLETES
A-01

NR. I KOPJEVE
| 02/06




